開催した競馬が始まりとされている。

次は明治時代の日本軍の歴史的反省の説明である。明治時代の日本軍の

歴史的反省は４つある。1．大日本帝国陸軍第七師団。第七師団は日露戦争

に参加した一つの陸軍師団である。2．日露戦争。日露戦争は２つあり、そ

れは旅順攻囲戦と奉天会戦である。旅順攻囲戦は遼東半島で１９０４年８月

1 日から１９０５年１月２日まで行われた戦闘である。奉天回線について、

奉天会戦は満州の奉天で１９０５年２月２０日から３月１０日まで行われた

戦闘である。3. 日本軍の兵器である。日本軍の兵器は３つあり、それは二十

六年式拳銃、村田銃と三十年式歩兵銃である。二十六年式拳銃は明治２６年

（１８９３年）に生産開始され、１８９４年３月２９日に制式採用された拳

銃。村田銃について、村田銃は明治１３年（１８８０年）に村田経芳によっ

て設計された銃である。三十年式歩兵銃について、三十年式歩兵銃は明治３

０年（１８９７年）に有坂成章によって設計された歩兵銃である。４．網走